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KALLELSE

2009 ars foreningsstimma, avseende bokslutsaret 2008, hilj
tisdagen den 31 mars kl. 18.00 i FUB:s samlingssal, Lillatorpsg,.

tan 10.
Medlemmar som vill ha drenden behandlade pa stdmman upp-

manas att anmaéla dessa (skriftligt) senast 15 mars.
Efter stimman kommer en littare maltid att serveras.

DAGORDNING

SNSRI ) N

Stdmmans 6ppnande
Godkédnnande av dagordningen

Val av métesordforande

Val av protokollférare

Val av tvd justeringsman tillika rostriknare

Fragan om stimman blivit utlyst i stadgeenlig ordning
Uppréttande av foérteckning av nirvarande medlemmar

- Foéredragning av styrelsens drsredovisning

Foredragning av revisorernas berittelse
Faststéllande av resultat- och balansrikningar
Beslut om vinstdisposition

Ansvarsfrihet for styrelsen
Arvoden for styrelsen och revisorer for 2009

Val av styrelseledamoter och -suppleanter

Val av revisorer och revisorssuppleant

Val av valberedning pa ett ar

Inkomna drenden \
Stammans avslutande | e e s

Fortaring




BOSTADSRATTSFORENINGEN TOPELSGATAN 6-8-10
757201-9094

Styrelsen for BRF Topelsgatan 6-8-10 avger hirmed &rsredovisning for
rakenskapséret 2008. '

Forvaltningsberittelse

Vid ordinarie féreningsstimma 2008 var 38 ldgenheter representerade.
Under &ret har 4 6verlatelser dgt rum.

Styrelsen har under kalenderiret 2008 haft 7 protokollférda
styrelsemaoten.

Atgarder: Installation av nya vindsdorrar, ny tvittmaskin, nya
dorrstdngare pd samtliga vindsdérrar, upprustning av lokal 6:ans
byggnad, byte av radiatorventiler till termostatventiler samt omlaggning

av plattgangar.

Forvaltning

Bokforing: Lars-Gustaf Larsson
Fastighetsskotsel: Vakant

Grasklippning: Hdkan Hermansson

VVS: Hisingens Ror & VVS Butik AB

Els Elect Service AB ,
Trappstddning: Savedalens Tradgédrdsanliaggningar
Mélarmaéstare: Lennart Kindberg Maleri HB
Snickare: BEFA Bygg AB

Platslageri: Dema Plat AB

Anstillda och loner

Ekonomi 69.000 (L-G Larsson)

Grasklippning 30.000 (H Hermansson)

Styrelsen 20.000

Revisorerna 6.000 (R Jonsson, | Falk)
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Styrelse och revisorer

Ordinarie styrelseledaméter Styrelsesuppleant
Lennart Bornmalm Mattias Andersson
Lars-Gustaf Larsson

Paula Gustafsson

Adam Sjéberg

Pierre Landouy

Revisorer

—_——a vl

Revisorssuppleant
Richard Jénsson Thomas Gustavsson
Jan Falk

Valberedning
Anna Lavende]]
Jorgen Andersson

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att til] férfogande stiende vinstmedel

Balanserad vinst 960.601
Arets forlust -157.209
803.392

disponeras s3, att
iny rdkning 6verfores 803.392

Foreningens resultat och stdllnin

g 1 0vrigt framgar av efterfoljande
resultat- och balansrikning med

tilléiggsupplysningar.

Forsdkring

Fastigheten ar forsikrad i Trygg-Hansa med fullvéirdesgaranti.




Lagenhetsdata

Typ Antal  Yta Avgift

vindsl. 6 30; 34 1.200; 1.531
l:or 24 39 2.199
2:0r 24 52 2,796 2:817
3:or 12 60 3.162

Andelstal

0,0107
0,0129
0,0167
0,0192

Foreningen uthyr &ven en lokal i 6:ans byggnad.

Fr o m 2008 beriknas ej ndgra formégenhetsvirden, p ga

formogenhetsskattens avskaffande.
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Forklaringar

Anlaggningstillgingar tillgingar avsedda for langvarigt bruk
Avskrivningar kostnad som motsvarar Vérde_minsk-
ning pa byggnad och inventarier
Balansrikningen visar foreningens tillgdngar, eget ;
kapital, skulder per 31.12 boksluts3ret

Forvaltningsberittelsen beskriver styrelsens redovisning
av verksamheten under aret

Kortfristiga skulder skulder som forfaller till betal-
: ning inom ett ar
Langfristiga skulder skulder som forfaller ti]] betalning
om ett dr eller senare -
Omséittningstillgﬁngar andra tillgdngar in anldggnings-
tillgdngar
Resultatrikningen _

visar féreningens intikt

er och kost-
nader for perioden ’



Resultatrakning

Rorelsens intikter
Hyror
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Personalkostnader

Ovriga rérelsekostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réanteintikter

Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

;‘/

Arsavgifter
Hyra lokal
Garage

Not 1

Ekonomisk forvaltning
Grasklippning
Arbetsgivaravgift

Not 2

Grasklippning, driftskostnad
Tomtratt

El

Fjarrvarme

Vatten

Renhallning

Not 3

/2019180
27000
~ 3152

/69 000
,30 000
28763

V' 986

6360
/57 306
1454 663
186 355
/167 229

2008 2007

|/ 2049332 2053271
/ 13376 1240952
2062 708 3294223

o 127763 144136
/1369008 1550404
| 507409 487514
|V
58528 1112169
L 1665 8389
9A267609 -238 580
207416 +881978
V(q50207 -387 887
157209 +494 091
2014119
36 000
3152

69 000 (féregaende ar)
30 000
32 136 (foregdende ar)

14 739
6 360
46 608
434175
84 130
156 868




Not 4

Not 5

Trappstidning (74365 51248
Tradgardsskotsel /124284 59162
Underhall 207 765 337 258
Ovriga kostnader /42353 159764
Fastighetsforsakring \/21 847 21 847
Datakostnader /6764 23820
Kontorsmateriel V18 221 3298
varav 10.490 overfort fran
datakostnader (vaxstavar till skrivare)
Kabel-TV /63400 83332,
Bredb /4080 4 420
S /‘I:”?:r% 25000 15000
(Revisionsarvod 6000 6 000
a ﬁﬁie/re 72030 4 845
Avskrivning reparationer 469 445 450859
Avskrivning byggnader ?/ 23091 23091
Avskrivning inventarier + 14873 13564
Prelimindrskatt 291 348 291348
Skattedterbaring © -12797 -44579
Bortbokning skatteskuld -120821 120821
Skattefordran 2008 -207 937 20297

50 207
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\ Balansrakning

B

Not
Tillgdngar
Anlaggningstillgingar
Reparationer 1
Byggnader
Inventarier 2

Summa anldggningstillgadngar

Omséttningstillgdngar
Kassa

Plusgirot

SEB Asadigy
Likviditetsfond il
Skattefordran ‘ t 3
Kortfristiga fordringar 4
Summa omsittningstillgingar

Summa tillgangar

2008-12-31

6 408 871
459111
13 147

6 881 129

/384

V32 667

37 279
583 715 -
ey

6
865 628

7 746 758

2007-12-31

6532 972
482 202
24 095

7 039 269

384

93 686
90 494
523715

28 598
736 877

7776 146




Eget kapital och skulder 2008-12-31
Eget kapital

Inbetalda insatser 74700
Dispositionsfond 369 775
Reservfond 99 269
Balanserad vinst 5 803 392
Summa eget kapital 1347136
Langfristiga skulder

0 & 034,88
-

Skulder till kreditinstitut 7
Kortfristiga skulder e 3 i1, bY
Leverantorsskulder 6 71 84
Upplupen rantekostnad 4363
Forskottshyror 157332
Personalens Killskatt 28500
Arbetsgivaravgifter 28763 -
Skatteskuld —
Summa Kortfristiga skulder @ 072
‘Summa eget kapital och skulder 7746 758
Stillda sdkerheter
[H, 1 f} e
Fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser Inga

)
109/ @M/,VW/ &)
DA Lo e

ﬂ
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2007-12-31

74700
369775
99 269
960 601

150

4 345

5992 550

15 895

7 600

134935

1

0821

279 251

7776 146
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Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Ingdende balans 6532 972

Korrigering Vi85
Investeringar +347 079
Avskrivningar - 469 445
Ingdende balans 24 095
Investering 531925
Avskrivningar -14 873

Preliminarskatt 291 348
Berdknad slutskatt  -83 411

Dubbelbetalt 7.3
3192 betalt i stillet for
319 2 873

960 602 - 157 209

Fakturor avseende 2008, som
forfaller till betalning i janua-
ri 2009 samt tva lan, for vilka
tackning saknats pa kontot

2!
SEB 17101951 ;%31 160 2,40% rorlig
. SEB 17102052 1058 890 2,45% rorlig
SEB 22033433 1162500 (€ H.52,40% rorlig
SEB 25624637 2016 000 2,40% rorlig
SEB 26966817 1417500 2,40% rorlig
S5

Samtliga lan 16per med rorlig rinta, rintesatsen avser
forhallandet 2008-12-31 l

e fLas
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NYC
KELTAL 2008 2007 200
Arsavgift/kvm bostadsratt Ro8 122?3 1672
Lan/kvm bostadsritt 1892 5 982
Elkostnad /kv totalyta
/kvm totaly 46 44 47

Varmekostnad /kvm totalyta
Vattenkostnad /kvm totalyta

REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och,

Bokf6ringsnizmndens allmdnna rad.
Samma redovisnings- och varderingsprinciper har anvénts som

féregiende 3r.
Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvirden.

Avskrivningar p3 anliggningstillgdngar enligt plan baseras pa
ursprungliga anskaffningsvirdet och beriknad nyttjandeperiod.

Foéljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 100 ar
Standardférbattringar 10 till 30 &r beroende p§ objekt
Inventarier 3 droch 10 ar

Fordringar har upptagits till belopp varmed de beréknaé inflyta
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Goteborg den 2009-03-25
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‘ REVISIONSBERATTELSN

|

Undertecknade revisorer for BRE Topelsgatan 6-8-10 har |
granskat drsredovisningen och rakenskaperna samt styrelgep,
forvaltning under kalenderaret 2008. il |
Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed. Den py, |
Planerats och genomférts for att i rimlig grad forsakra att |
drsredovisningen ej innehaller vsentliga fel. Som underlag fg
beviljande av ansvarsfrihet har visentliga beslut, tgérder och
forhdllanden i foreningen granskats.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovis-
ningslagen och ger dirmed en rittvisande bild av foreningens
resultat och stillning. ,\

Vi tillstyrker att foreningsstimman faststaller resultatrakningen
och balansrikningen for féreningen, disponerar vinsten enligt |

forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Géteborg 2009-03-25 | |

gt s j' {.’ f f ,',-f"‘fﬂ ¥ ""~\.
/(/:/7/ ,"‘:":‘/ ; : ) ./.f,f' : ™
Richard Jonsson r u Iéﬁ o ;
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UNDERHALLSPLAN 2008-2012

Under hosten 2007 har styrelsen tagit fram en underhéllsplan, som stracker soig
fram till & 2028. Den &r ett omfattande Excel-dokument och har visas endast dren
2008 -2012.

NR BYGGDEL ATGARD | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 2012
3  BALKONGER
Golv Rengo6rning 30
4  FONSTER, DORRAR
Lassystem Byte 91
Attakantiga
fonster Renovering 80
6  TRAPPHUS, ENTRE
Postboxar Installation 50
8 GEMENSAMHETER
Tvattmaskiner  Byte 40
Torktumlare Byte 50
Garageportar Byte 90
8  Sophantering Upprustning 100
9 INSTALLATIONER
VVC-ledningar,
kallare Byte 350
Ventilertilld:o  Byte 60
Varmesystem Injustering 100
Viarmeelement  Byte 400
Ventilertilld:o  Byte 70
Avloppsledningar Rensning 50
SUMMA: Berdknad kostnad 171 130 550 100 610
AVSATTNING 120 120 120 120 120




| 1.7.83 20%
1185 +10%
1.1.86 +10%
| 1.1.87 5%
1.4.90 +10%
‘f' 1.10.90 - +10%
;’ 11091 479
| 1.7.92 +10%
_” 1.5.94 +10%
: 1.1.95 “ +5%
i '
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TINIDEDLIATT 10¢
UNDERHALL 1982-2008

1982
1983

1984

1985

1987

1988

1989

1990

Installation av fjarrvirme
Stupror, lagning av tegel

Nya fénster och balkongdérrar
Inreglering av virmesystem

Stensattning av 8:an och 10:an
Renovering av vindsligenheter i 8A och 8D

Nya balkonger
Renovering av vindsldgenhet i 6A

Tradgardsrenovering
Reparation av piskbalkong i8C

Reparation av kallartrappor

Nya ytter- och kallardorrar
Byte av kranar i killare

Overbyggnad av piskbalkonger, nya pisk-
still och dorrar

Reparation av lokal i 6:an

Vattenskada utanfor 10:an

Malning av styrelserummet

Omlaggning av samtliga tak

Byte av takfonster
Installation av kabel-TV
Renovering av vindsldgenheti 10D

Reparation av viarmekulvert

S




1991

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

1§

Beskirning av trad :
Reparation av piskbalkong i 8C

(kostnad tagen av Folksam)

Renovering av vindsldgenhet i 6B
Reparation av virmekulvert mellan 8 och 10

Renovering av tvd brunnar g

Utbyte av 1&s for ytterdérrar, killar- och

vindsdorrar
Installation av Telecode-anldggning

Renovering av tvittstugor
Ny tvattmaskin
Renovering av killargdngar

Uppschaktning av avlopp utanfor 6:an
Installation av gavellampor
Installation av fast belysning i uppgdngar

Ny tvattmaskin :
Installation av torkrlimsavfuktare

Installation av torktumlare i tvattstuga 1
Renovering av vindsldgenhet i 8A
Utbyte av samtliga rorventiler i killar-

gangarna

Renovering av kallarfonster

Ny centrifug
Beskirning av trad

=

Ny tvattmaskin




2000

2001

2002

2003

2004

- 2005

Installation ay tryckreduceringsventiler

Ommalning ay trapphus
Ga"lvanisering av trappstaket
Stnodmurar vid garagenedfarter
Battringsmalning av takdetaljer

Belysning och lagning av trappa gaveln 10:an

Forstarkning av cykelstll
Sladdlampor i samtliga kallargangar
Nya kodlés i 6:an

Installation av bredband

Renovering av styrelserummet

Torktumlare i tvittstuga 2

Fonstergaller monterade, lokalen 6:an
Dranering av grasmatta mellan 8:an och 10:an
Installation av sakerhetsdorrar

Malningsarbeten efter dorrinstallationer
Mélning av takdetaljer, 6:an

Byte av porttelefoner,8:an och 10:an
Iordningstillande av skyddsrum

Malning av takdetaljer, 8:an

Nya entrédorrmattor

Byte av cirkulationspump

Malning kallargéngar, mangel-
rum, toalett

Nya skyltar

Renovering av gjutjarnsror (lining)
Elektrisk renovering pabérjades

19
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2006 Elektrisk renovering avslutades
Renovering av uppbordsrum
Malning av killargangar
Lopande underhall av tradgdrd
Malning takdetaljer, 10:an

2007 Malning av killargangar
Installation av tradgardsbelysning
Renovering av hussocklar
Installation av fonsterbleck -kallarfonster-
samtliga byggnader
Drénering av grasmattor
Byte av ldssystem
Uppsattning av nya informationstavlor i trappuppgangarna
Plattomséttning mellan 6:an och 8:an
Séttning av kullersten gavel 10 D

2008 Nya vindsdorrar
Tvattmaskin ersattning
Dorrstangare vind ersattning
Renovering lokal 6:an
Nya termostatventiler
Omlédggning av plattsatta gangar




TELEFONLISTA

S Buti
Reza Askari utik AB

Lennart Kindberg

Savedalens Tridgardsanliggningar
=Ronnie Augustsson

Renova
Park och Natur

Elect AB
Lars Berntsson

Dema Plat HB
Dennis Hansson
Mats Nyman

Kretsloppskontoret

Elektroservice
Lennart

Bengt Knaller

031-22 1221
0704-96 00 34

031-44 3180
0737-09 86 32

031-760 1870
0709-26 66 17

031-6180 00
031-36557 00

031-47 26 60
0708-38 33 68

031-330 25 16
0706-07 54 50
0706-07 54 44
031-61 1000

0771-6152 00
0706-22 26 24

0706-79 29 00

21
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